长江精工钢结构（集团）股份有限公司

1

股票简称：精工钢构       股票代码：600496            编号：临 2023-018

转债简称：精工转债       转债代码：110086

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于第八届董事会第三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）

第八届董事会第三次会议于 2023 年 4 月 15 日以现场结合通讯的方式召开，公司

于 2023 年 4 月 5 日以电子邮件方式发出了会议的通知。公司现有董事 9 人，参

加会议 9 人，公司监事及部分高级管理人员列席了会议。会议的召开符合《公司

法》、《公司章程》的规定，会议决议有效。会议审议通过了以下议案：

一、审议通过《公司 2022 年度董事会工作报告》

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。本次议案尚需

提交公司股东大会审议。

二、审议通过《公司 2022 年度总裁工作报告》

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

三、审议通过《公司独立董事 2022 年度述职报告》（报告全文详见上海证

券交易所网站 www.sse.com.cn）

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。独立董事需在股

东大会上进行述职。

四、审议通过《公司 2022 年年度报告及摘要》（报告全文详见上海证券交

易所网站 www.sse.com.cn）

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。本次议案尚需提

交公司股东大会审议。

五、审议通过《公司 2022 年度内部控制评价报告》（报告全文详见上海证

券交易所网站 www.sse.com.cn）

                                                          长江精工钢结构（集团）股份有限公司

2

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。公司独立董事李

国强先生、赵平先生、戴文涛先生发表了同意的独立董事意见。

六、审议通过《公司 2022 年度社会责任报告》（报告全文详见上海证券交

易所网站 www.sse.com.cn）

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

七、审议通过《公司 2022 年度财务决算报告》

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。本次议案尚需提

交公司股东大会审议。

八、审议通过《公司 2022 年度利润分配预案》（详见公司同日在上海证券交

易所网站 www.sse.com.cn 披露的临时公告）

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。公司独立董事李

国强先生、赵平先生、戴文涛先生发表了同意的独立董事意见。本次议案尚需提

交公司股东大会审议。

九、审议通过《关于续聘众华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2023

年度会计及内部控制审计机构的议案》（详见公司同日在上海证券交易所网站

www.sse.com.cn 披露的临时公告）

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。公司独立董事李

国强先生、赵平先生、戴文涛先生发表了同意的独立董事意见。本次议案尚需提

交公司股东大会审议。

十、审议通过《公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告》（报告全文

详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn）

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

十一、审议通过《公司董事、其他高级管理人员 2022 年度薪酬及<2023 年

度绩效管理实施方案>的议案》

按照公司《2022 年度绩效管理实施方案》，公司董事会薪酬与考核委员会在

公司人力资源部的协助下，对公司董事、其他高级管理人员 2022 年度工作进行

考核。根据考核，公司董事、其他高级管理人员 2022 年度薪酬如下：

序号 姓名 职务 年薪（万元，税前）

1 方朝阳 董事长、总裁 208.32

2 孙关富 执行董事长、执行总裁 138.02

                                                          长江精工钢结构（集团）股份有限公司

3

3 裘建华 董事、联席总裁 129.40

4 陈国栋 董事 17.95

5 李栋 联席总裁 60.84

6 洪国松 高级副总裁 76.88

7 潘吉人 高级副总裁 75.16

8 张泉谷 高级副总裁 134.34

9 王爱民 高级副总裁 182.08

10 刘中华 副总裁、总工程师 117.37

11 *陈水福 副总裁 73.14

12 沈月华 副总裁、董事会秘书 48

13 张磊 副总裁 48

14 齐三六 副总裁、财务总监 45

备注：陈水福先生因到达法定退休年龄，于 2023 年 3 月 6 日辞去副总裁职务。

另外，公司董事会薪酬与考核委员会在公司人力资源部的协助下制定了

《2023 年度绩效管理实施方案》。

本议案表决情况：同意票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。董事方朝阳先生、

孙关富先生、裘建华先生、陈国栋先生因与本议案有利害关系，在表决时进行了

回避。公司独立董事李国强先生、赵平先生、戴文涛先生发表了同意的独立董事

意见。本议案董事薪酬及《2023 年度绩效管理实施方案》尚需提交公司股东大

会审议。

十二、审议通过《关于计提资产减值准备的议案》（详见公司同日在上海证

券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的临时公告）

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。公司独立董事李

国强先生、赵平先生、戴文涛先生发表了同意的独立董事意见。

十三、审议通过《关于公司及控股子公司 2023 年度银行授信的议案》

根据公司及控股子公司 2023 年生产经营资金需要，公司拟申请授信额度为

51.32 亿元，其中：流动资金借款及敞口银票授信 37.82 亿元，工程类保函授信

13.5 亿元。为确保融资需求，董事会提请股东大会授权公司董事长在授信额度内

申请授信事宜，并同意其在借款行或新增银行间可以调剂使用，授权期限自股东

大会审议批准之日至下一年审批该事项股东大会召开之日止。

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。公司独立董事李

国强先生、赵平先生、戴文涛先生发表了同意的独立董事意见。

十四、审议通过《关于为所控制企业提供融资担保的议案》（详见公司同日

                                                          长江精工钢结构（集团）股份有限公司

4

在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的临时公告）

本议案表决情况：同意票 9票，反对票 0票，弃权票 0票。公司独立董事李

国强先生、赵平先生、戴文涛先生发表了同意的独立董事意见。本次议案尚需提

交公司股东大会审议。

十五、审议通过《关于与中建信集团及下属企业开展日常关联交易的议案》

（报告全文详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn）

本议案表决情况：同意票 4 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。董事方朝阳先生、

孙关富先生、裘建华先生、孙国君先生、陈国栋先生因与本议案有利害关系，在

表决时进行了回避。公司独立董事李国强先生、赵平先生、戴文涛先生发表了同

意的独立董事意见。本次议案尚需提交公司股东大会审议。

十六、审议通过《关于提请召开 2022年度股东大会的议案》（详见公司同日

在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的临时公告）

本议案表决情况：同意票 9票，反对票 0票，弃权票 0票。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 18 日

http://www.sse.com.cn/

	OLE_LINK1
	OLE_LINK3
	OLE_LINK7
	OLE_LINK27